
Elegancki i pięknie urządzony dom szeregowy z
apartamentem gościnnym

Odniesienie: 9057
Miejscowosc: Callao Salvaje
Zlozony: Vista Alegre
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €475,000

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 147 m2

Taras (m2): 26 m2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fully Furnished, Modern Style, Refurbished, Spacious Accommodation,
Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Roof Terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: Guest Apartment, Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features
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Elegancki i pięknie urządzony dom szeregowy z apartamentem
gościnnym

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten uroczy apartament w zabudowie szeregowej z trzema sypialniami,
położony w popularnej dzielnicy Callao Salvaje na skąpanym w słońcu południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy. 

Callao Salvaje to niewielkie miasteczko wypoczynkowe położone niemal w równej odległości od miasta Adeje i Costa
Adeje, około 5-10 minut jazdy samochodem, a od Playa de las Americas i Los Cristianos nieco dalej. Położone w
pobliżu autostrady TF1, około 25 minut jazdy samochodem od lotniska Tenerife Sur. Ta urocza miejscowość słynie z
wyjątkowego mikroklimatu, który zapewnia jedne z najlepszych warunków pogodowych na całej wyspie, z
zagospodarowanymi ścieżkami, plażą, barami, kawiarniami, restauracjami, małymi firmami i przyjazną, gościnną
społecznością. Dodatkowo, sąsiedni kurort Playa Paraiso oferuje jeszcze więcej udogodnień, w tym zupełnie nowy
kompleks handlowo-restauracyjny La Rosa Centre.

To elegancki i pięknie urządzony dom szeregowy oferujący wyrafinowane przestrzenie mieszkalne i wyjątkową
wszechstronność. Ta atrakcyjna nieruchomość znajduje się w niezwykle popularnym kompleksie Vista Alegre i
rozciąga się na trzech piętrach oraz posiada taras na dachu. Zaprojektowany z myślą o komforcie i stylu, posiada hol
wejściowy, przestronną, oddzielną kuchnię i jest wykończony w wysokim standardzie. Posiada jasny salon i jadalnię,
które otwierają się na skąpany w słońcu, prywatny taras – idealny do relaksu lub rozrywki. Część tarasu została
zadaszona, aby zapewnić dodatkowy pokój dzienny.

Na piętrze znajdują się dwie pięknie zaprojektowane, klimatyzowane sypialnie, z których jedna ma własny balkon z
widokiem na morze i nowoczesną łazienkę z prysznicem, wykończoną wysokiej jakości armaturą i gustownym
designem. Schody prowadzą stąd na duży, prywatny taras na dachu; Wspaniałe miejsce, by podziwiać niesamowite
zachody słońca na Teneryfie lub wygrzewać się w słońcu. Na poziomie piwnicy znajduje się niezależny, samodzielny
apartament, który zapewnia doskonałą elastyczność dla gości, dalszej rodziny lub stanowi doskonałą okazję do
wynajmu w luksusowych warunkach. W pobliżu znajduje się wspólny basen z leżakami, na których można się
zrelaksować w leniwe, słoneczne dni.

Łącząc w sobie wyrafinowanie i komfort, ta wyjątkowa rezydencja idealnie nadaje się na luksusowy dom na stałe lub
miejsce wakacyjnego wypoczynku. Dodatkowo, w garażu wspólnym znajduje się wyznaczone miejsce parkingowe z
wygodnym schowkiem. Prezentowane meble będą częścią oferty, więc nieruchomość jest gotowa do zamieszkania
od pierwszego dnia. Prosimy o kontakt z Clear Blue, wyłącznym agentem sprzedaży, w naszym przyjaznym biurze w
Fañabéacute; Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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